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
das Angebot perfekt ab.

__ Bogenhausen – Johanneskirchen

Puristisches Townhouse. Perfekt für die Familie.

_ �Wohnfläche ca. 186 m², Wohn- / Nutzfläche ca. 210 m²
_ �real-geteiltes Grundstück mit ca. 280 m² Grundstücksfläche
_ �4 Zimmer, 2 Hobbyräume, 3 Bäder + Gäste-WC, 2 Terrassen
_ �teils raumhohe Schiebetüren mit bodengleicher Schwelle
_ �stumpf einschlagende Innentüren
_ �Aluminiumfenster mit 3-fach-Verglasung
_ �Luftwasserwärmepumpe
_ �Fertigstellung voraussichtlich Sommer 2024

Illustration

NEUBAU

Exposé 
anfordern

Exposé 
anfordern
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Tel.: 089 911529    –    www.cambusa.de    –    Cosimastraße 4    –    81927 München
Objektnummer: M5069

Denkmal, energieausweisbefreit

Kaufpreis: EUR 2,95 Mio. 
inkl. 3 TG-Stellplätze

_ �Wohnfläche ca. 161 m²
_ 5 Zimmer, 2 Bäder, 1 Balkon in Süd-Ausrichtung
_ großzügiger Wohn- / Essbereich mit ca. 49 m²
_ schreinergefertigte Einbauten in den Badezimmern
_ Soundsystem von Bang & Olufsen
_ elektrische Vorhänge
_ Lift

Die Wohnung befindet sich im 2. Obergeschoss eines denkmalge-
schützten Mehrfamilienhauses. Auf insgesamt ca. 161 m² Wohnfläche 
erstrecken sich die durch „Altbau-Charme“ geprägten Bereiche. Hohe 
Räume mit Stuckprofilen, hochwertige Innenraumtüren, Kastenfenster 
mit Sprossen und teilweise Parkettböden vermitteln der Wohnung ein 
stilvolles Flair.

Ein Kellerabteil und drei Tiefgaragenstellplätze im Nachbargebäude 
komplettieren das Objektangebot. 

Diese Altbauwohnung stellt eine absolute Rarität dar, die in einer solch 
einzigartigen Lage nur selten auf den Markt kommt.

Rarität nahe des Eisbachs. Exquisite Altbauwohnung. 
__ Lehel

Interieur Vorschlag

Interieur Vorschlag

Exposé 
anfordern
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Objektnummer: M5576 

Energiedaten in Arbeit

Kaufpreis: EUR 3,675 Mio. 
inkl. 1,5 TG-Stellplätze EUR 75.000,–

_ �Wohnfläche ca. 165 m²
_ 4 Zimmer, 2 Bäder + Gäste-WC, Balkon + Dachloggia
_ Moderne Zweigeschossigkeit und imposante Raumhöhen
_ großflächige Panoramafenster
_ raumhohe schreinergefertigte Türen
_ Küche der Marke bulthaup
_ offener Kamin

__ Maxvorstadt

Außergewöhnliches Penthouse. Schöne Sichtachsen vom Rooftop.
Das Penthouse erstreckt sich über das 5. und 6. Obergeschoss des ca. 
2012 erbauten Ensembles im puristischen Stil. 

Das Herzstück der Wohnung bildet der eindrucksvolle Wohn- / Ess- und 
Kochbereich im 5.OG mit ca. 60 m² Wohnfäche. Der Raum überzeugt 
durch den loftartigen, offenen Charakter mit teilweise beeindruckenden 
Raumhöhen. 

Im 6.OG befinden sich die privaten Räumlichkeiten, welche einen Mast-
terbedroom, Ankleide, Masterbadezimmer sowie ein weiteres Zimmer 
umfassen. Die uneinsehbare, nach Süd-Westen ausgerichtete Dachter-
rassenloggia ermöglicht einen grandiosen Ausblick über München. 

Exposé 
anfordern
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Objektnummer: M5289

EA-B, 68 kWh / (m²a), HZG Fernwärme, Bj. Anlage 2009, EEK B

Kaufpreis: EUR 5,5 Mio. 
inkl. 2 TG-Stellplätze à EUR 75.000,–

_ �Wohnfläche ca. 266 m²
_ 5 Zimmer, 2 Bäder + Gäste-WC, 2 Terrassen / Balkone
_ über zwei Etagen
_ großflächige Panorama-Dachflächenfenster
_ zahlreiche schreinergefertigte Einbaumöbel
_ BUS-System in der ganzen Wohnung
_ Sauna mit Fernblick

Schon in der imposanten Eingangshalle wird man vom freundlichen 
Concierge begrüßt. In diesem Objekt wird Wohnen auf das nächste 
Level gehoben.

Herzstück der Wohnung ist der zusammenhängende Wohn- / Ess- und 
Kochbereich im 6. OG, der mit dem Balkon zusammen über eine Wohn-
fläche von annähernd 100 m² verfügt. Im 7. OG stehen den Bewohnern 
drei Schlafzimmer sowie das Badezimmer mit angeschlossener Sauna 
zur Verfügung. Highlight der Wohnung ist sicherlich der ca. 44 m² große 
Dachgarten. Mit unverbaubarem 360°-Rundum-Blick über München, bis 
in die Berge, kann man hier die Seele baumeln lassen und ungestörte 
Sonnenstunden in völliger Privatsphäre genießen.

Beste Aussicht vom Dachgarten. Großzügige Stadtwohnung.
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